
PN2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.72  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 071 川島 秀樹 DLオクヤマモンスターヴィッツ 1'28.321 1'28.257 1'28.257DBA-NCP131改

2 072 櫻井 貴章 ブリッドDLオクヤマヴィッツG 1'28.968 1'28.377 1'28.377DBA-NCP131改

3 14 和泉 泰至 DLワコーズitzzクスコ86 1'29.839 1'28.749 1'28.749DBA-ZN6

4 073 竹本 幸広 YHKYBabオクヤマ86 1'29.417 1'29.964 1'29.417DBA-ZN6

5 13 末永 直登 YHユークスチームオレンジ86 1'31.747 1'30.709 1'30.709DBA-ZN6

6 15 河田富美男 DL ITZZ ZEAL 86 1'34.043 1'31.357 1'31.357DBA-ZN6

7 12 坂井 義浩 メープルFORT DL BRZ 1'33.801 1'31.754 1'31.754DBA-ZC6

8 16 河石 潤 NUTEC☆DL☆モベル86 1'32.424 1'32.105 1'32.105DBA-ZN6

9 11 山部 恭裕 スマッシュベイスポーツBRZ 1'35.245 1'32.160 1'32.160DBA-ZC6

17 鳥居 晴彦 B☆オクヤマ☆エナペタルデミオ LDA-DJ5FS

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassPN2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 川島 秀樹 1'28.321 1'28.257 1'28.25757.299 31.022 57.793 30.4641 4 1 3 1 1

2 櫻井 貴章 1'28.968 1'28.377 1'28.37758.382 30.586 56.980 31.3972 1 2 1 5 2

3 和泉 泰至 1'29.839 1'28.749 1'28.74958.875 30.964 57.787 30.9624 3 4 2 2 3

4 竹本 幸広 1'29.417 1'29.964 1'29.41758.704 30.713 58.685 31.2793 2 3 4 3 4

5 末永 直登 1'31.747 1'30.709 1'30.70960.202 31.545 59.139 31.5706 5 5 5 8 5

6 河田富美男 1'34.043 1'31.357 1'31.35761.717 32.326 59.792 31.5659 7 8 6 7 6

7 坂井 義浩 1'33.801 1'31.754 1'31.75461.612 32.189 60.228 31.5268 6 7 7 6 7

8 河石 潤 1'32.424 1'32.105 1'32.10560.010 32.414 60.499 31.6065 8 6 8 9 8

9 山部 恭裕 1'35.245 1'32.160 1'32.16061.530 33.715 60.836 31.3247 9 9 9 4 9

鳥居 晴彦


